ПРОТОКОЛ»№ 1

заседания приемной комиссии ОГБПОУ «Томский техникум водного транспорта и

судоходства»

г. Томск           26.08.2019  г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение среднего балла поступающих для дальнейшего зачисления в техникум по

очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема (бюджет).

2. Рассмотрение заявлений абитуриентов, нуждающихся в общежитии.

Присутствовали:

Андреев А.А.– директор, председатель приемной комиссии;

Члены приемной комиссии:

Прохорова М.Л. – зам. председателя приемной комиссии;

Чернова И.Н.– руководитель отдела по воспитательной работе;

Лушникова О.А. – медицинский работник;

Калинина И.М.  – методист, ответственный секретарь приёмной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.На основании принятых заявлений и среднего балла аттестата от поступающих в техникум на

очную форму обучения, руководствуясь:

 Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации,

  Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным Приказом Минобрнауки РФ от 30

января 2014 г. N36,

 Приказом Минобрнауки РФ от 11.12.2015 №1456 «О внесении изменений в Порядок

приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, утверждённый Приказом Минобрнауки РФ от 23.01.2014 г №36;

 Федеральным законом РФ от 25.07.2002 №115-ФЗ «О правовом положении иностранных

граждан Российской Федерации»;

 Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.08.2013 №697 «Об

утверждении перечня специальностей и направлений подготовки , при приёме на

обучение, при котором поступающие проходят обязательные предварительные

медицинские осмотры (обследования) в порядке, установленном при заключении

трудового договора или служебного контракта по соответствующей должности или

специальности»

 Уставом и Правилами приёма в ОГПБОУ «ТТВТС» на 2019-2020 учебный год,

рекомендовать к зачислению следующих лиц:

на бюджетной основе:

по специальности 26.02.03 «Судовождение»,

на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года и 10месяцев

1 Пименов Никита Вадимович 4,529

2 Ганчарик Анатолий Сергеевич 4,352

3 Хитров Егор Олегович 4,294

4 Косов Дмитрий Ввгеньевич 4,250

5 Хомушку Ай-Мерген Орлан-Оолович 4,227

6 Отмахов Михаил Сергеевич 4,210

7 Метреев Айдар Урсулович 4,176

8 Эйстрий Иосиф Валентинович 4,176

9 Карпович Евгений Сергеевич 4,166

10 Вейгандт Владислав Александрович 4,158

11 Иоч Игорь Сергеевич 4,150

12 Рябков Мирон Сергеевич 4,133

13 Коломин Михаил Владимирович 4,118

14 Туник Кирилл Геннадьевич 4,110

15 Даржаа Назын Эрелчинович 4,100

16 Ефименков Александр Александрович 4,100

17 Сметанин Денис Алексеевич 4,071

18 Курочкин Владимир Александрович 4,063

19 Широбоков Владимир Михайлович 4,058

20 Донченко Георгий Иванович 4,055

21 Турлунов Айбар Эдуардович        4,050

22 Архипенко Василий Сергеевич 4,000

23 Величко Григорий Игоревич 4,000

24 Фисюк Семен Сергеевич 4,000

25 Макарчев Виталий Евгеньевич 4,000

26 Никитин Данил Сергеевич 4,000

27 Макаровский Виталий Антонович 4,000

28 Петров Владимир Игоревич 3,889

29 Терехов Иван Сергеевич 3,882

30 Шараев Илья Дмитриевич 3,882

31 Курочкин Артур Александрович 3,875

32 Прохоренко Егор Иванович 3,864

33 Павлиди Игорь Игоревич 3,842

34 Степанов Павел Александрович 3,842

35 Бражников Максим Константинович 3,833

36 Власов Тигран Александрович 3,833

37 Кириллов Кирилл Дмитриевич 3,824

38 Сальников Андрей Сергеевич 3,824

39 Сухушин Алексей Сергеевич 3,813

40 Хомушку Ай-Чер Орлан-Оолович 3,800

41 Кудайкин Александр Сергеевич 3,800

42 Богданов Александр Сергеевич 3,789

43 Кривенко Роман Олегович 3,778

44 Карасёв Кирилл Дмитриевич 3,750

45 Бабарыкин Михаил Денисович 3,750

46 Головин Михаил Николаевич 3,722

47 Майоров Михаил Сергеевич 3,722

48 Найкин Владимир Владимирович 3,722

49 Бараксанов Иван Сергеевич 3,722

50 Шнитков Роман Олегович 3,722

по специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических

установок», на базе 9 классов, со сроком обучения 3года и 10 месяцев

на бюджетной  основе:

1 Леоненко Илья Дмитриевич 4,235

2 Овчинников Алексей Денисович 4,100

3 Удера Буян Александрович 4,090

4 Шевченко Захар Тарасович 4,050

5 Семенов Данил Сергеевич 3,900

6 Рахимов Григорий Ильясович 3,886

7 Васильев Владислав Евгеньевич 3,823

8 Даньшин Кирилл Алексеевич 3,800

9 Кузнецов Вячеслав Валерьевич 3,750

10 Юмин Виктор Алексеевич 3,737

11 Фрольченко Родион Романович 3,722

12 Бегзи Белек Буянович 3,714

13 Швецов Кирилл Андреевич 3,706

14 Морозов Никита Павлович 3,705

15 Полшков Кирилл Алексеевич 3,700

16 Мельников Антон Васильевич 3,700

17 Лоскутов Ярослав Андреевич 3,688

18 Ильиных Даниил Евгеньевич 3,684

19 Исламов Азгар Русланович 3,682

20 Дружинин Александр Александрович 3,667

21 Лысков Алексей Валерьевич 3,667

22 Коваленко Максим Владимирович 3,667

23 Нагин Артём Алексеевич 3,667

24 Голдобенко Владислав Андреевич 3,667

25 Ларионов Никита Сергеевич 3,667

26 Осипов Роман Игоревич 3,667

27 Черкис Дмитрий Алексеевич 3,666

28 Воронов Андрей Сергеевич 3,631

29 Егоров Вадим Алексеевич 3,625

30 Медведев Максим Геннадьевич 3,625

31 Савельев  Данила Александрович 3,611

32 Ибрагимов Никита Владимирович 3,611

33 Худяков Николай Алексеевич 3,591

34 Купчиков Илья Юрьевич 3,588

35 Шабанов Роман Дмитриевич 3,588

36 Шестеров Владислав Александрович 3,588

37 Слабинский Владислав Олегович 3,500

38 Шершнев Александр Александрович 3,500

39 Семенякин Виталий Васильевич 3,500

40 Разумов Виктор Васильевич 3,500

41 Килин Рустам Викторович 3,471

42 Николаев Ринат Олегович 3,466

43 Торосенко Кирилл Александрович 3,450

44 Юров Руслан Романович 3,444

45 Оберемок Владимир Алексеевич 3,429

46 Нозарев Вадим Дмитриевич 3,412

47 Кайбазаков Кирилл Александрович 3,377

48 Рогозников Роман Александрович 3,375

49 Рахов Иван Александрович 3,375

50 Ботиров Тимур Нодиржонович 3,368

на бюджетной  основе:

по специальности 26.02.03 «Судовождение», на базе 11 классов, со сроком обучения

2 года и 10 месяцев

1 Белоусов Максим Викторович 4,310

2 Кодинцов Сергей Сергеевич 4,190

3 Мячин Роман Васильевич 4,050

4 Эллерт Евгений Николаевич 4,00

5 Чуприков Вячеслав Игоревич 4,000

6 Худобин Николай Николаевич 3,890

7 Гришаненко Станислав Евгеньевич 3,889

8 Мунзокпан Родимир Александрович 3,882

9 Петров Евгений Дмитриевич 3,842

10 Красавский Михаил Андреевич 3,833

11 Леонов Максим Антонович 3,786

12 Бобровский Виталий Олегович 3,733

13 Трепалин Валерий Викторович 3,667

14 Голещихин Роман Александрович 3,667

15 Кунавин Кирилл Евгеньевич 3,667

16 Сарыглар Чыргал Матвеевич 3,632

17 Кленин Евгений Денисович 3,588

18 Кухта Назар Олегович 3,571

19 Есипенок Алексей Игоревич 3,466

20 Аркатов  Максим Владимирович 3,421

21 Баранов Никита Андреевич 3,412

22 Кузнецов Дмитрий Николаевич 3,375

23 Волков Владислав Александрович 3,333

24 Васильев Анатолий Алексеевич 3,240

25 Нечепуренко Александр Александрович 3,133

на бюджетной  основе:

по специальности 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и

средств автоматики», на базе 9классов, со сроком обучения 3года и 10 месяцев

1 Уховских Даниил Сергеевич 4,235

2 Киреев Линар Ринатович 3,823

3 Дульцев Максим Павлович 3,789

4 Ондар Айдыс Анатольевич 3,700

5 Дан-Сурун Чингиз Адыгжыевич 3,684

6 Шмыгановский Александр Евгеньевич 3,625

7 Бухаров Рафаиль Наильевич 3,600

8 Никитюк Данил Владимирович 3,566

9 Василиненко  Никита Андреевич 3,563

10 Гавриловский Никита Андреевич 3,500

11 Новиков Дмитрий Андреевич 3,500

12 Манаков Никита Сергеевич 3,467

13 Новиков Степан Евгеньевич 3,429

14 Гапченко Илья Михайлович 3,429

15 Данзын -оол Седип Тэмирович 3,421

16 Гурин Никита Олегович 3,389

17 Гасанов Рамиль Алибаба-оглы 3,389

18 Власов Антон Денисович 3,353

19 Кошель Сергей Алексеевич 3,353

20 Ивойлов Александр Сергеевич 3,333

21 Ондар Шолбан Буянович 3,333

22 Епифанов Иван Иванович 3,333

23 Столбов Максим Валерьевич 3,316

24 Буйкин Артем Андреевич 3,294

25 Крюков Александр Сергеевич 3,250

на бюджетной  основе:

по специальности 11.02.12 «Почтовая связь»,

на базе 9 классов, со сроком обучения  2 года и 10 месяцев

1 Дисюк Карина Алексеевна 4,520

2 Качаева Леона Андреевна 4,278

3 Коробейникова Анастасия Дмитриевна 4,111

4 Бакакина Ирина Сергеевна 4,100

5 Андреева Екатерина Евгеньевна 4,000

6 Найкина Мария Владимировна 4,000

7 Серечкова Диана Яновна 3,882

8 Стрекатова Светлана Дмитриевна 3,875

9 Иванова Маргарита Александровна 3,875

10 Малахова Любовь Валерьевна 3,824

11 Унжакова Виктория Юрьевна 3,800

12 Воробьева Татьяна Васильевна 3,765

13 Захарова Наталия Олеговна 3,750

14 Козлова Анастасия Евгеньевна 3,750

15 Залыгина Алена Вадимовна 3,706

16 Жильцова Софья Алексеевна 3,688

17 Зворыгина Анастасия Александровна 3,684

18 Ермак Евгения Павловна 3,684

19 Васильева Дарья Алексеевна 3,684

20 Степанова Алиса Романовна 3,667

21 Федотова Елена Викторовна 3,647

22 Дьяконова Снежана Сергеевна 3,647

23 Притуло Александр Александрович 3,632

24 Кушнарев Алексей Геннадьевич 3,625

25 Гончарова Виктория Викторовна 3,625

По второму вопросу -  расселению в общежитии:

Решили: Изыскать возможность заселения в общежитие

максимального количества студентов , поступивших на 1-ый курс в

2019 году .

С протоколом ознакомлены:

1. А.А. Андреев

2. М.Л. Прохорова

3. И.Н. Чернова

4. О.А. Лушникова

5. И.М. Калинина